
Obsah cvičení
Tisk 1x A4

Tiskk více stránek

Další informace ke cvičení:
https://office.lasakovi.com/excel/soubor/tisk-pokrocila-nastaveni-excel/

http://office.lasakovi.com/excel/zaklady/on-line-kurz-zdarma/

Copyright, Pavel Lasák 2017   rev 2020

Jak na Excel 
MUNI

Pavel Lasák

Lektor, expert na Microsoft Excel, držitel prestižního 

ocenění Microsoftu MVP v České republice
5002722

https://office.lasakovi.com/excel/soubor/tisk-pokrocila-nastaveni-excel/
http://office.lasakovi.com/excel/zaklady/on-line-kurz-zdarma/
https://mvp.microsoft.com/en-us/PublicProfile/5002722


Copyright, Pavel Lasák 2017   rev 2020

Jak na Excel 
MUNI

5002722

https://mvp.microsoft.com/en-us/PublicProfile/5002722


ID Jméno 
prodavače Druh
sportu Prodavaný 
produkt Způsob prodeje Zisk

1 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 66.6

2 Pavel Hokej Hokejka prodejna 244.8

3 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 48

4 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 106

5 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 61.2

6 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 116.6

7 Pavel Golf Golfový míček web 31.5

8 Pavel Golf Odpalovací hůl web 41.4

9 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 48

10 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 55.5

11 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 58.5

12 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 206.7

13 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 153.7

14 Pavel Hokej Hokejka prodejna 210.8

15 Fantomas Golf Odpalovací hůl web 240

16 Pavel Hokej Chrániče web 206.7

17 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 148.4

18 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 39.6

19 Krakonoš Hokej Puk prodejna 217.5

20 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 61.2

21 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 148.4

22 Pavel Hokej Hokejka prodejna 170

23 Krakonoš Hokej Hokejka web 197.2

24 Pavel Hokej Chrániče web 127.2

25 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 201.4

26 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 55.8

27 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 156.4

28 Monika Hokej Puk prodejna 292.5

29 Krakonoš Golf Odpalovací hůl prodejna 41.4

30 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 185.5

31 Fantomas Hokej Puk web 157.5

32 Krakonoš Hokej Hokejka web 142.8

33 Pavel Hokej Chrániče prodejna 164.3

34 Fantomas Hokej Hokejka prodejna 136

35 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 57

36 Krakonoš Hokej Puk prodejna 270

37 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 50.4

38 Rakosniček Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8

39 Krakonoš Golf Odpalovací hůl web 54

40 Monika Hokej Puk web 270

41 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8

42 Krakonoš Hokej Puk prodejna 285

43 Pavel Hokej Chrániče prodejna 121.9

44 Pavel Golf Golfový míček prodejna 30

45 Krakonoš Hokej Puk prodejna 232.5

46 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 48

47 Krakonoš Hokej Puk web 292.5

48 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2

49 Pavel Golf Golfový míček prodejna 45

50 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 180.2

51 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 180.2

52 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 57.6

53 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 55.5

54 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 195

55 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2

56 Fantomas Golf Golfový míček web 51

57 Krakonoš Hokej Hokejka prodejna 238

58 Pavel Hokej Chrániče prodejna 206.7

59 Pavel Hokej Hokejka prodejna 163.2

60 Pavel Hokej Chrániče prodejna 143.1
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70 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 30

117 Pavel Hokej Hokejka prodejna 231.2



Tisk Excel

ID Jméno 
prodavače Druh
sportu Prodavaný 
produkt Způsob prodeje Zisk Jazyk Den

1 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 66.6 CZ 1

2 Pavel Hokej Hokejka prodejna 244.8 CZ 1

3 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 48 CZ 1

4 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 106 CZ 1

5 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 61.2 CZ 2

6 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 116.6 CZ 2

7 Pavel Golf Golfový míček web 31.5 CZ 2

8 Pavel Golf Odpalovací hůl web 41.4 CZ 2

9 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 48 CZ 3

10 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 55.5 CZ 3

11 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 58.5 CZ 3

12 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 206.7 CZ 3

13 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 153.7 CZ 4

14 Pavel Hokej Hokejka prodejna 210.8 CZ 4

15 Fantomas Golf Odpalovací hůl web 240 CZ 4

16 Pavel Hokej Chrániče web 206.7 CZ 4

17 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ 5

18 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 39.6 CZ 5

19 Krakonoš Hokej Puk prodejna 217.5 CZ 5

20 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 61.2 CZ 5

21 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ 5

22 Pavel Hokej Hokejka prodejna 170 CZ 6

23 Krakonoš Hokej Hokejka web 197.2 CZ 7

24 Pavel Hokej Chrániče web 127.2 CZ 7

25 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 201.4 CZ 6

26 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 55.8 CZ 6

27 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 156.4 CZ 6

28 Monika Hokej Puk prodejna 292.5 CZ 8

29 Krakonoš Golf Odpalovací hůl prodejna 41.4 CZ 9

30 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 185.5 CZ 9

31 Fantomas Hokej Puk web 157.5 CZ 10

32 Krakonoš Hokej Hokejka web 142.8 CZ 10

33 Pavel Hokej Chrániče prodejna 164.3 CZ 10

34 Fantomas Hokej Hokejka prodejna 136 CZ 11

35 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 57 CZ 12

36 Krakonoš Hokej Puk prodejna 270 CZ 12

37 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 50.4 CZ 13

38 Rakosniček Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8 CZ 14

39 Krakonoš Golf Odpalovací hůl web 54 CZ 15

40 Monika Hokej Puk web 270 CZ 16

41 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8 CZ 17

42 Krakonoš Hokej Puk prodejna 285 CZ 18

43 Pavel Hokej Chrániče prodejna 121.9 CZ 19

44 Pavel Golf Golfový míček prodejna 30 CZ 20

45 Krakonoš Hokej Puk prodejna 232.5 CZ 21

46 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 48 CZ 22

47 Krakonoš Hokej Puk web 292.5 CZ 23

48 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2 CZ 24

49 Pavel Golf Golfový míček prodejna 45 CZ 25

50 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 180.2 CZ 26

51 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 180.2 CZ 27

52 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 57.6 CZ 28

53 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 55.5 CZ 29

54 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 195 CZ 30

55 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2 CZ 11

56 Fantomas Golf Golfový míček web 51 CZ 12

57 Krakonoš Hokej Hokejka prodejna 238 CZ 13

58 Pavel Hokej Chrániče prodejna 206.7 CZ 14

59 Pavel Hokej Hokejka prodejna 163.2 CZ 15

60 Pavel Hokej Chrániče prodejna 143.1 CZ 16



61 Monika Hokej Hokejka prodejna 204 CZ 17

62 Pavel Hokej Hokejka prodejna 176.8 CZ 18

63 Monika Golf Odpalovací hůl web 66.6 CZ 19

64 Pavel Hokej Puk web 247.5 CZ 20

65 Monika Hokej Chrániče prodejna 196.1 CZ 21

66 Krakonoš Hokej Puk prodejna 187.5 CZ 22

67 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 137.8 CZ 23

68 Rakosniček Golf Odpalovací hůl prodejna 41.4 CZ 24

69 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 58.5 CZ 25

70 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 30 CZ 26

71 Fantomas Golf Golfový míček web 40.5 CZ 27

72 Monika Hokej Hokejka web 176.8 CZ 28

73 Pavel Hokej Hokejka prodejna 217.6 CZ 29

74 Krakonoš Golf Odpalovací hůl prodejna 70.2 CZ 11

75 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 41.4 CZ 12

76 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 187.5 CZ 13

77 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 180.2 CZ 14

78 Krakonoš Hokej Puk prodejna 202.5 CZ 15

79 Krakonoš Hokej Puk web 277.5 CZ 16

80 Fantomas Golf Odpalovací hůl web 54 CZ 17

81 Monika Golf Golfový míček prodejna 37.5 CZ 18

82 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 258.4 CZ 19

83 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 204 CZ 20

84 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 39.6 CZ 21

85 Fantomas Hokej Hokejka prodejna 265.2 CZ 22

86 Krakonoš Hokej Puk prodejna 210 CZ 23

87 Rakosniček Golf Odpalovací hůl web 70.2 CZ 24

88 Fantomas Hokej Hokejka web 156.4 CZ 25

89 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 59.4 CZ 26

90 Krakonoš Hokej Hokejka prodejna 176.8 CZ 27

91 Pavel Hokej Puk prodejna 232.5 CZ 28

92 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 116.6 CZ 29

93 Monika Tenis Raketa prodejna 244.8 CZ 30

94 Pavel Hokej Puk prodejna 157.5 CZ 1

95 Fantomas Golf Golfový míček web 187.5 CZ 1

96 Monika Golf Odpalovací hůl web 43.2 CZ 1

97 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8 CZ 1

98 Monika Hokej Puk prodejna 165 CZ 2

99 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 33 CZ 2

100 Rakosniček Hokej Puk prodejna 247.5 CZ 2

101 Pavel Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ 2

102 Monika Hokej Puk prodejna 217.5 CZ 3

103 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2 CZ 3

104 Pavel Hokej Puk web 247.5 CZ 3

105 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 217.6 CZ 3

106 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ 4

107 Monika Hokej Chrániče prodejna 127.2 CZ 4

108 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 185.5 CZ 4

109 Pavel Hokej Hokejka prodejna 258.4 CZ 4

110 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 159 CZ 5

111 Krakonoš Hokej Puk web 255 CZ 5

112 Fantomas Golf Golfový míček web 217.6 CZ 5

113 Monika Hokej Puk prodejna 240 CZ 5

114 Fantomas Hokej Puk prodejna 262.5 CZ 5

115 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 265.2 CZ 6

116 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 37.8 CZ 7

117 Pavel Hokej Hokejka prodejna 231.2 CZ 7

118 Fantomas Hokej Hokejka web 156.4 CZ 25

119 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 59.4 CZ 26

120 Krakonoš Hokej Hokejka prodejna 176.8 CZ 27

121 Pavel Hokej Puk prodejna 232.5 CZ 28

122 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 116.6 CZ 29

123 Monika Tenis Raketa prodejna 244.8 CZ 30

124 Pavel Hokej Puk prodejna 157.5 CZ 1

125 Fantomas Golf Golfový míček web 187.5 CZ 1



126 Monika Golf Odpalovací hůl web 43.2 CZ 1

127 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8 CZ 1

128 Monika Hokej Puk prodejna 165 CZ 2

129 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 33 CZ 2

130 Rakosniček Hokej Puk prodejna 247.5 CZ 2

131 Pavel Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ 2

132 Monika Hokej Puk prodejna 217.5 CZ 3

133 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2 CZ 3

134 Pavel Hokej Puk web 247.5 CZ 3

135 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 217.6 CZ 3

136 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ 4

137 Monika Hokej Chrániče prodejna 127.2 CZ 4

138 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 185.5 CZ 4

139 Pavel Hokej Hokejka prodejna 258.4 CZ 4

140 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 159 CZ 5

141 Krakonoš Hokej Puk web 255 CZ 5

142 Fantomas Golf Golfový míček web 217.6 CZ 5

143 Monika Hokej Puk prodejna 240 CZ 5

144 Fantomas Hokej Puk prodejna 262.5 CZ 5

145 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 265.2 CZ 6

146 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 37.8 CZ 7

147 Fantomas Hokej Hokejka web 156.4 CZ 25

148 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 59.4 CZ 26

149 Krakonoš Hokej Hokejka prodejna 176.8 CZ 27

150 Pavel Hokej Puk prodejna 232.5 CZ 28

151 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 116.6 CZ 29

152 Monika Tenis Raketa prodejna 244.8 CZ 30

153 Pavel Hokej Puk prodejna 157.5 CZ 1

154 Fantomas Golf Golfový míček web 187.5 CZ 1

155 Monika Golf Odpalovací hůl web 43.2 CZ 1

156 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8 CZ 1

157 Monika Hokej Puk prodejna 165 CZ 2

158 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 33 CZ 2

159 Rakosniček Hokej Puk prodejna 247.5 CZ 2

160 Pavel Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ 2

161 Monika Hokej Puk prodejna 217.5 CZ 3

162 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2 CZ 3

163 Pavel Hokej Puk web 247.5 CZ 3

164 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 217.6 CZ 3

165 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ 4

166 Monika Hokej Chrániče prodejna 127.2 CZ 4

167 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 185.5 CZ 4

168 Pavel Hokej Hokejka prodejna 258.4 CZ 4

169 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 159 CZ 5

170 Krakonoš Hokej Puk web 255 CZ 5

171 Fantomas Golf Golfový míček web 217.6 CZ 5

172 Monika Hokej Puk prodejna 240 CZ 5

173 Fantomas Hokej Puk prodejna 262.5 CZ 5

174 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 265.2 CZ 6

175 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 37.8 CZ 7
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ID Jméno 
prodavače Druh
sportu Prodavaný 
produkt Způsob prodeje Zisk Jazyk

1 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 66.6 CZ

2 Pavel Hokej Hokejka prodejna 244.8 CZ

3 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 48 CZ

4 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 106 CZ

5 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 61.2 CZ

6 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 116.6 CZ

7 Pavel Golf Golfový míček web 31.5 CZ

8 Pavel Golf Odpalovací hůl web 41.4 CZ

9 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 48 CZ

10 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 55.5 CZ

11 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 58.5 CZ

12 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 206.7 CZ

13 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 153.7 CZ

14 Pavel Hokej Hokejka prodejna 210.8 CZ

15 Fantomas Golf Odpalovací hůl web 240 CZ

16 Pavel Hokej Chrániče web 206.7 CZ

17 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ

18 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 39.6 CZ

19 Krakonoš Hokej Puk prodejna 217.5 CZ

20 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 61.2 CZ

21 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ

22 Pavel Hokej Hokejka prodejna 170 CZ

23 Krakonoš Hokej Hokejka web 197.2 CZ

24 Pavel Hokej Chrániče web 127.2 CZ

25 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 201.4 CZ

26 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 55.8 CZ

27 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 156.4 CZ

28 Monika Hokej Puk prodejna 292.5 CZ

29 Krakonoš Golf Odpalovací hůl prodejna 41.4 CZ

30 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 185.5 CZ

31 Fantomas Hokej Puk web 157.5 CZ

32 Krakonoš Hokej Hokejka web 142.8 CZ

33 Pavel Hokej Chrániče prodejna 164.3 CZ

34 Fantomas Hokej Hokejka prodejna 136 CZ

35 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 57 CZ

36 Krakonoš Hokej Puk prodejna 270 CZ

37 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 50.4 CZ

38 Rakosniček Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8 CZ

39 Krakonoš Golf Odpalovací hůl web 54 CZ

40 Monika Hokej Puk web 270 CZ

41 Pavel Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8 CZ

42 Krakonoš Hokej Puk prodejna 285 CZ

43 Pavel Hokej Chrániče prodejna 121.9 CZ

44 Pavel Golf Golfový míček prodejna 30 CZ

45 Krakonoš Hokej Puk prodejna 232.5 CZ

46 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 48 CZ

47 Krakonoš Hokej Puk web 292.5 CZ

48 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2 CZ

49 Pavel Golf Golfový míček prodejna 45 CZ

50 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 180.2 CZ

51 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 180.2 CZ

52 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 57.6 CZ

53 Rakosniček Golf Golfový míček prodejna 55.5 CZ

54 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 195 CZ

55 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2 CZ

56 Fantomas Golf Golfový míček web 51 CZ

57 Krakonoš Hokej Hokejka prodejna 238 CZ

58 Pavel Hokej Chrániče prodejna 206.7 CZ

59 Pavel Hokej Hokejka prodejna 163.2 CZ

60 Pavel Hokej Chrániče prodejna 143.1 CZ



61 Monika Hokej Hokejka prodejna 204 CZ

62 Pavel Hokej Hokejka prodejna 176.8 CZ

63 Monika Golf Odpalovací hůl web 66.6 CZ

64 Pavel Hokej Puk web 247.5 CZ

65 Monika Hokej Chrániče prodejna 196.1 CZ

66 Krakonoš Hokej Puk prodejna 187.5 CZ

67 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 137.8 CZ

68 Rakosniček Golf Odpalovací hůl prodejna 41.4 CZ

69 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 58.5 CZ

70 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 30 CZ

71 Fantomas Golf Golfový míček web 40.5 CZ

72 Monika Hokej Hokejka web 176.8 CZ

73 Pavel Hokej Hokejka prodejna 217.6 CZ

74 Krakonoš Golf Odpalovací hůl prodejna 70.2 CZ

75 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 41.4 CZ

76 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 187.5 CZ

77 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 180.2 CZ

78 Krakonoš Hokej Puk prodejna 202.5 CZ

79 Krakonoš Hokej Puk web 277.5 CZ

80 Fantomas Golf Odpalovací hůl web 54 CZ

81 Monika Golf Golfový míček prodejna 37.5 CZ

82 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 258.4 CZ

83 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 204 CZ

84 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 39.6 CZ

85 Fantomas Hokej Hokejka prodejna 265.2 CZ

86 Krakonoš Hokej Puk prodejna 210 CZ

87 Rakosniček Golf Odpalovací hůl web 70.2 CZ

88 Fantomas Hokej Hokejka web 156.4 CZ

89 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 59.4 CZ

90 Krakonoš Hokej Hokejka prodejna 176.8 CZ

91 Pavel Hokej Puk prodejna 232.5 CZ

92 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 116.6 CZ

93 Monika Tenis Raketa prodejna 244.8 CZ

94 Pavel Hokej Puk prodejna 157.5 CZ

95 Fantomas Golf Golfový míček web 187.5 CZ

96 Monika Golf Odpalovací hůl web 43.2 CZ

97 Monika Golf Odpalovací hůl prodejna 46.8 CZ

98 Monika Hokej Puk prodejna 165 CZ

99 Krakonoš Golf Golfový míček prodejna 33 CZ

100 Rakosniček Hokej Puk prodejna 247.5 CZ

101 Pavel Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ

102 Monika Hokej Puk prodejna 217.5 CZ

103 Rakosniček Hokej Chrániče web 180.2 CZ

104 Pavel Hokej Puk web 247.5 CZ

105 Fantomas Golf Golfový míček prodejna 217.6 CZ

106 Krakonoš Hokej Chrániče prodejna 148.4 CZ

107 Monika Hokej Chrániče prodejna 127.2 CZ

108 Rakosniček Hokej Chrániče prodejna 185.5 CZ

109 Pavel Hokej Hokejka prodejna 258.4 CZ

110 Fantomas Hokej Chrániče prodejna 159 CZ

111 Krakonoš Hokej Puk web 255 CZ

112 Fantomas Golf Golfový míček web 217.6 CZ

113 Monika Hokej Puk prodejna 240 CZ

114 Fantomas Hokej Puk prodejna 262.5 CZ

115 Rakosniček Hokej Hokejka prodejna 265.2 CZ

116 Fantomas Golf Odpalovací hůl prodejna 37.8 CZ

117 Pavel Hokej Hokejka prodejna 231.2 CZ
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